O n < « Z22Z2rm0un< -2 rogun<<-—-—=2=22rrogun<—-—Z<Z<rr Oowun

36

37

38

39

Nom de la formation :

Dates de début et de fin de formation :

SEPT 2018

10

-\'mmhw

11

12

13

14

17

18

19

20

21

24

25

26

27

28

(1)
()
(3)
(4)

AINIWILYE SYOH T +2eq SFHIVINLIL ST SNOL YNOd SIHIOLYDITE0 SINDIYIYd ‘FUGINILAIS N3 : NOILNILLY

0

LTLrrguv<c <L Lroon<cc <L ron<<-< < rmrogunc -3 m

OCT 2018

15

Entreprise

16

Entreprise

421 17

Entreprise

18

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

43

Entreprise

Entreprise

- L rguv< -2 rogoun<c -2 ro0un< -2 - 0vn< -

Entreprise

Entreprise

30

Entreprise

31

Entreprise

91
13

<

Formation Centre -

45

46

(1) Total des heures de formation en centre

(3) Total des heures stage ou entreprise

LICENCES PROFESSIONNELLES : Métiers du BTP - BATIMENT ET CONSTRUCTION : Economie de la Construction - Réhabilitation des batiments
PERFORMANCE ENERGETIQUE ET ENVIRONNEMENTALE DES BATIMENTS : Génie Climatique a Qualité Environnementale

du ler octobre 2018 au 30 septembre 2019

NOV 2018

FERIE

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

FERIE

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

77
11

TOTAL

roun< -« Z moogun<-—-—Z 2 rmodoun< - mmrTogun<c =< 0Ooouw

10

DEC 2018

Entreprise

11

Entreprise

50| 12

Entreprise

13

Entreprise

14

Entreprise

Entreprise

Entreprise

51

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

FERIE

52

Entreprise

Entreprise

31

Entreprise

105
15

1148

1748

I ZI "0 v -2 rrogung - rro0ung - -0 0n<g - XZ

LA PERIODE DU CONTRAT DOIT INCLURE LA PERIODE DE FORMATION

JANV 2019

FERIE

Entreprise

1
2
3 | Entreprise
4

Entreprise

o Z 2 - 0un< -« r-r0un< -2 rogn< a2 -0unucLg

FEV 2019

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

25

Entreprise

Entreprise

26

Entreprise

27

Entreprise

28

Entreprise

|:| Entreprise

98
14

Ouv < - rogoun<c-=<ron<c-<rogon<c—-< < roounL

10

MARS 2019

1 | Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

[e<2N IRNIN e I [NV I

Entreprise

6

(2) Nb. De jours en formation

(4) Nb. De jours en entreprise

LErrgouv<< - <ron<<-<L L ron<-=< < rmrogungc - m

15

16

17

AVR 2019

Entreprise

Entreprise

Entreprise

Entreprise

15

Entreprise

Entreprise

16

Entreprise

17

Entreprise

18

Entreprise

19

22

Entreprise

Paques

23

Entreprise

24

Entreprise

25

Entreprise

26

29

Entreprise

Entreprise

30

Entreprise

16

N ) [N [N
[y o ) 00

<K« Lrrogn<c - <rogn<-<=rogn<c << rmonc - XL
N
N

| 164 ] |

MAI 2019

FERIE

Entreprise

3

Entreprise

Entreprise

Entreprise

FERIE

(Yol ool BN o))

Entreprise

10

Entreprise

13
14
15
16
17

20
21
22
23
24

27
28
29
30

Ascension

31

Entreprise

49

O un < « Z Z moun<K eI Irrun<cc - I rgoun<cgc - roow

23

24

25

26

CALENDRIER 2018-2019

"-“_IUT Lyon 1

105

161
23

147
21

UNE DEMI-JOURNEE ENTRE LE 24 ET LE 30 SEPT 2019 SERA CONSACREE A LA SOUTENANCE EN CENTRE

42 112

B Te;:eaﬁaaaa’eae’ﬁﬁaagiq““\

JUIN 2019 JUIL 2019 AOUT 2019 SEPT 2019

L 1 | Entreprise| J 1 | Entreprise| D H

M 2 | Entreprise| V 2 | Entreprise| L 2 | Entreprise
3 M 27| 3 | Entreprise| S M 3 | Entreprise
4 J 4 | Entreprise| D M 36| 4 | Entreprise
5 \Y, 5 | Entreprise| L 5 | Entreprise| J 5 | Entreprise
6 S M 6 | Entreprise| V 6 | Entreprise
7 D M 32| 7 |Entreprise| S

L 8 | Entreprise| J 8 | Entreprise| D

M Entreprise| V 9 | Entreprise| L 9 | Entreprise
10 | Entreprise| M 28| 10 | Entreprise| S M 10 | Entreprise
11| Entreprise| J 11| Entreprise| D M 37| 11 | Entreprise
12 | Entreprise| V 12 | Entreprise| L 13 | Entreprise| J 12 | Entreprise
13 | Entreprise| S M 13 | Entreprise| V 13 | Entreprise
14 | Entreprise| D 14 FERIE M 33| 14 | Entreprise| S

L 15 | Entreprise| J 15 FERIE D

M 29| 16 | Entreprise| V Entreprise| L 16 | Entreprise
17 | Entreprise| M 17 | Entreprise| S M 17 | Entreprise
18 | Entreprise| J 18 | Entreprise| D M 38| 18 | Entreprise
19 | Entreprise| V 19 | Entreprise| L 19 | Entreprise| J 19 | Entreprise
20 | Entreprise| S M 20 | Entreprise| V 20 | Entreprise
21| Entreprise| D M 34| 21 | Entreprise| S

L 22 | Entreprise| J 22 | Entreprise| D

M 23 | Entreprise| V 23 | Entreprise| L 23 | Entreprise
24 | Entreprise| M 30| 24 | Entreprise| S M 24 | Entreprise
25 | Entreprise| J 25 | Entreprise| D M 39| 25 | Entreprise
26 | Entreprise| V 26 | Entreprise| L 26 | Entreprise| J 26 | Entreprise
27 | Entreprise| S M 27 | Entreprise| V 27 | Entreprise
28 | Entreprise| D M 35| 28 | Entreprise| S

L 29 | Entreprise| J 29 | Entreprise| D

M 30 | Entreprise| V 30 | Entreprise| L

M 31| 31| Entreprise| S _

140

20

heures
jours
heures

jours



	2017-2018

