

## LA PERIODE DU CONTRAT DOIT INCLURE LA PERIODE DE FORMATION

	SEPT 2018	OCT 2018	NOV 2018	DEC 2018	JANV 2019	FEV 2019	MARS 2019	AVR 2019	MAI 2019	JUIN 2019	JUIL 2019	AOUT 2019	SEPT 2019				
S	1	Centre	1	FERIE	S	1	Centre	V	1	Centre	S	1	Entreprise				
D	2	Centre	2	Entreprise	D	2	Entreprise	S	2	Centre	D	2	Entreprise				
L	3		3	Centre	M	3	Centre	M	3	Centre	M	3	Centre				
M	4		4	Centre	D	4	Centre	D	4	Centre	M	4	Centre				
M	36	5		V	5	Centre	M	5	Centre	S	5	Centre	M	5	Centre		
J	6		S	6	M	6	Centre	M	6	Centre	M	6	Centre	M	6	Centre	
V	7		D	7	M	7	Centre	J	7	Centre	D	7	Centre	M	7		
S	8		L	8	V	8	Entreprise	S	8	Entreprise	L	8	Entreprise	D	8		
D	9		M	9	D	9	Centre	M	9	Entreprise	M	9	Entreprise	L	9	Entreprise	
L	10		M	10	S	10	Entreprise	J	10	Centre	D	10	Entreprise	M	10	Entreprise	
M	11		J	11	FERIE	M	11	Entreprise	L	11	Centre	S	11	Entreprise	M	11	Entreprise
M	37	12	V	12	Centre	M	12	Entreprise	S	12		M	12	Entreprise	J	12	Entreprise
J	13		S	13	M	13	Entreprise	J	13	Entreprise	D	13	Centre	V	13	Entreprise	
V	14		D	14	M	14	Entreprise	L	14	Centre	J	14	Centre	M	14		
S	15		L	15	Entreprise	J	15	Entreprise	S	15	Centre	V	15	Centre	D	15	
D	16		M	16	V	16	Entreprise	D	16	Centre	S	16	Entreprise	L	16	Entreprise	
L	17		M	17	S	17		M	17	Centre	D	17		M	17	Entreprise	
M	18		J	18	Entreprise	D	18	Entreprise	V	18	Centre	L	18	Entreprise	M	18	Entreprise
M	38	19	V	19	Entreprise	L	19	Centre	M	19	Entreprise	J	19	Entreprise	J	19	Entreprise
J	20		S	20	M	20	Centre	J	20	Entreprise	D	20	Entreprise	V	20	Entreprise	
V	21		D	21	M	21	Centre	V	21	Entreprise	L	21	Centre	M	21		
S	22		L	22	Entreprise	J	22	Centre	S	22	Centre	V	22	Centre	S	22	
D	23		M	23	Entreprise	V	23	Centre	M	23	Centre	D	23	Entreprise	V	23	Entreprise
L	24		M	24	S	24		M	24	Entreprise	D	24	Entreprise	M	24	Entreprise	
M	25		J	25	Entreprise	D	25	FERIE	V	25	Centre	L	25	Entreprise	M	25	Entreprise
M	39	26	V	26	Entreprise	L	26	Centre	M	26	Entreprise	J	26	Entreprise	J	26	Entreprise
J	27		S	27	M	27	Centre	J	27	Entreprise	D	27	Entreprise	V	27	Entreprise	
V	28		D	28	M	28	Centre	V	28	Entreprise	L	28	Centre	M	28	Entreprise	
S	29		L	29	Entreprise	J	29	Centre	S	29	Centre	V	29	Centre	D	29	Entreprise
D	30		M	30	V	30	Centre	D	30	Centre	M	30	Centre	L	30	Centre	
			M	44	J	31	Entreprise	L	31	Centre	D	31	Entreprise	S	31		

Formation Centre



Entreprise



UNE DEMI-JOURNÉE ENTRE LE 24 ET LE 30 SEPT 2019 SERA CONSACRÉE À LA SOUTENANCE EN CENTRE

(1)													
(2)	0	10	10	5	19	6	15	5	13	5	0	0	heures
(3)		91	77	105	21	98	42	112	49	105	161	147	1 jours
(4)	0	13	11	15	3	14	6	16	7	15	23	21	140 heures
													20 jours

(1) Total des heures de formation en centre

600 h

(3) Total des heures stage ou entreprise

1148 h

(2) Nb. De jours en formation

89 j

(4) Nb. De jours en entreprise

164 j

TOTAL

1748 h